c?´tra Maieftatis tu?§fentcnti?? ultr?´ has tur-ws cxcitarunt,quiquc pro arbitrio nunc pacem fcribuntjp?´ft paul?´bellum renouant,non ab ijs qui in confeientiae honoris, uit??, fortunarumep diferi-tncnuocati,nihil aliud quart! dedefenfione aduerfus uim cogitant,qui^ an t?¨a femper ciuiles ifios tumuitus detefiati, nihil magis unquam in ?šotis ha-buerunt,nihi!'ex animo diligcnti?šs curarunt,qu? m ut pax ilâ€™?§f?  atrj integra feruaretur: Ea tarnen uis eft eius affedionis,eiuscp nexus at(^ offictj, quo (c ?Šum Regina Nauarr??, fimul etiam fiiius Cand??us^tibi confanguinei Principes,turn ?Šquit?Šs,n??biles,cactericppmncs qui ipfisinho?§belload-funt jMaiellati tuae fah?Žticp regni ?  natura obftridos l?¨ntiunt ,ut amplius fi-hgt; differendum non put??rint,quin pro fua'partc, quemadmodum antea f??-p?¨jita nunc quoque ea ir?? medium adfcrrent,quibus hoc regnum fartum,tc-?Šlumc?´fcruariinpofterum pofieu{dcretur,uindicari?“ abea tuina quam fan?Š,fi unquam aliasriun?§demumminatur pracfentilsimam. Qua in re hoc unumfcri'o fptdant, iit ciuilibus difcordtjs confopitis penitufqhefu-blatis, tandem aliquando pax?”^ tranquillitas publica reft/tuatur: ad cuius etiam nomen, quod anted femper faciliores propenfioresep fuerint, qu? m fortafie par erat,in ea tandem pcricula illos deuenifi?¨

cognitum cfi, quibus nonnififutnmoSC fingulari Dei beneficiq, ipfius^ potente manu,contra ?”mnem fpcmatqueexpedati?´riem crept! fiint. Quo fit etiam ut ne nunc quidem huiusfui def?Žder?Žj frudum ? liquem fperare audeant,nifi idem il-l?Šhoftiiim fuorum,qui te obfidcnt tua?“ bonitate abutuntur,3nimQs emol-liat, Si ad paCcm concordiamcp defledat. Alioqui cnim fatis intelligunt, fantum abfuturum,ut haec ingenua ac fyncera uoluntas, qua ad ueram fo-, lidamtp pacem toti Ipedant inbonam partem accipiatur, ut contra, non defuturifint compl??tes,qui earn calumn?Žjs fuisobfcurcnt finiftt?Š in-^ pretentur. Quod etfl antea femper ab illis e.xpertifint, quibus hoc adeb bellumcordi eft, qui^ nihil magis riment,qu? m ne ilia aliquando coi^-cordia co??at,qui tarnen hoc unum cis iam inde ab initio maxime in uo-tis fuit, ut amp;nbsp;confilq infiitutique ipforum Maicftati tuae ratiopenit?šs con-ftarct certifsimis teftimon?Žjs intelligeret,nihil eos ardenti?šs optare, qu? m in CO officio ac dcuotionec?´ftant?§r permanere,quo tibi ardifsimouincu-lo ab ipfis natalibus addidi funt,rcliquis etiam omnib^ notu fieret, qu?? fint, fu?šintcp femper animis a?§ m??tibus alieni abijs quibus ab aduerfarqs incul-pantur. Atc?§iam antea f?§pi??sac lubentifsime praeftitifi?¨nt,nifi liane ftatinÂ? aduerfarios occafion??